
UCHWAŁA NR LIII/467/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrebie Sulicice na rzecz Gminy 
Krokowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa od Województwa Pomorskiego nieruchomości 
oznaczonej jako działki nr 210/1 o powierzchni 0.0700 ha, położonej w  obrębie Sulicice,  zapisanej             
w księdze wieczystej nr KW Nr GD2W/00048814/1 Sądu Rejonowego w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale 
Ksiąg Wieczystych w Pucku.

§ 2. Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 następuje z przeznaczeniem na cele związane
z realizacją ustawowych zadań samorządu gminnego w zakresie potrzeb kulturalnych lokalnej społeczności – 
świetlica wiejska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 9C7408B1-7B59-4021-993A-6A294E87D32B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 210/1 o powierzchni 0.0700 ha, położona w Sulicicach, zapisana
w księdze wieczystej nr KW Nr GD2W/00048814/1 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie
w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku, stanowi własność Województwa Pomorskiego

Gmina Krokowa w roku 2012 weszła w posiadanie nieruchomości na podstawie umowy użyczenia
podpisanej z właścicielem nieruchomości. Podjęto działania celem adaptacji znajdującej się na działce nr 210/1
obręb Sulicice hydroforni na świetlicę wiejską.

W roku 2017 Gmina Krokowa wystąpiła z wnioskiem o przeniesienia prawa własności gruntu
na rzecz Gminy Krokowa.

Zarząd Województwa Pomorskiego Uchwałą Nr 1389/293/17 z dnia 19 grudnia 2017r. wyraził zgodę na
zbycie na rzecz Gminy Krokowa przedmiotowej nieruchomości za cenę gruntu wynoszącą 28.400,00 zł.

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że do czynności przekraczających zwykły zarząd wymagana jest zgoda
Rady Gminy, niniejszą uchwałą Rada Gminy Krokowa postanawia
o wyrażeniu zgody na nabycie nieruchomości opisanej w § 1.

Id: 9C7408B1-7B59-4021-993A-6A294E87D32B. Podpisany Strona 1




